

## KOMUNIKAT

Dotyczy: **postępowania przetargowego na świadczenie usług ochrony osób i mienia Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna**

Znak postępowania: KPTS-Z-9/OM/1/14/86

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna, działając jako Zamawiający w postępowaniu na świadczenie usług ochrony osób i mienia Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna, informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania.

Treść pytań i udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby usługa ochrony osób i mienia Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna realizowana była przez kwalifikowanych pracowników ochrony? (dotyczy każdego zadania)

Odpowiedź

Zamawiający generalnie nie wymaga, aby usługa ochrony osób i mienia, realizowana w jednostkach organizacyjnych należących do Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna, wykonywana była przez pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Wymóg taki określony został dla patrolu interwencyjnego i dotyczy postępowań:

- na świadczenie usług osób, mienia w połączeniu z systemem telewizji dozorowej CCTV (znak: KPTS-Z-12/OM/1/14/94),
- na świadczenie usług ochrony osób, mienia w połączeniu z systemem alarmowym (znak: KPTS-Z-11/OM/1/14/93).

Jednocześnie Zamawiający w ramach sprostowania informuje, że stawiając wymagania dla patrolu interwencyjnego dotyczące „posiadania licencji I stopnia”, użył terminologii zawartej w Ustawie z dnia 22 sierpnia 1997r. o ochronie osób i mienia, przed jej zmianą. W świetle naniesionych zmian w Ustawie, w skład patrolu interwencyjnego muszą wchodzić pracownicy ochrony wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony. Pozostałe wymagania dla patrolu nie ulegają zmianie.

Pytanie nr 2

Jaka jest łączna ilość roboczogodzin za cały okres realizacji zamówienia ochrony osób i mienia Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna, z rozbiciem na poszczególne zadania oraz obiekty?

Odpowiedź

Zamawiający w każdym ogłoszonym postępowaniu, w załącznikach do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, precyzyjnie określił, dla każdej jednostki organizacyjnej (dworzec/zajezdnia w poszczególnej miejscowości) i każdego posterunku, czas pracy służb ochrony podając wszystkie dni tygodnia oraz godziny rozpoczęcia i kończenia służby pracownika ochrony bezpośrednio. W zestawieniu Zamawiający wskazał również te dni, w których ochrona będzie odbywała się odmiennie, aniżeli w standardowe dni tygodnia. Należą do nich: Pierwszy Dzień Świąt Bożego Narodzenia, Nowy Rok, Pierwszy Dzień Świąt Wielkanocy, Wigilia i Sylwester.

W oparciu o załączone informacje Wykonawca samodzielnie dokonuje obliczeń niezbędnych dla realizacji zamówienia w tym również czasu pracy.

Data zamieszczenia na stronie [www.bip.kpts.com.pl](http://www.bip.kpts.com.pl) – 10.09.2014r.